様

下記の通り御見積申し上げます。

〒961-0047

件名 第二創業準備セミナーポスター印刷 福島県白河市八竜神70-1

見積書NO TEL.0248-21-8707

見積日 2022年8月3日 FAX.0248-21-8708

納期 校了日より5営業日程度

納入先

見積有効期限 30日間

総額 ¥24,200

単価 金額

50 /枚 380 19,000

一式 3,000

小　計 22,000

消費税 2,200

合　計 24,200

品名/仕様

鈴木　典雄

一般社団法人　産業サポート白河

御 見 積 書

プリントショップCo Co

B3（w364×h515㎜）/コート135k/方面カラ―

データ作成

数量

振込先 ■白河信用金庫 本店 普通口座 1221151 口座名 スズキ ノリオ

	見積書